

KURUMSAL EĞİTİMLERLE İNSAN KAYNAĞINIZI GÜÇLENDİRİN!

İster yerinde, ister internet üzerinden eğitimlerle ile ekibinizin uzmanlığını ileriye taşıyın.

Ekibinizi geleceğin teknolojilerine hazırlayan uzman eğitim programları sunuyoruz. **Linux, PostgreSQL, Kubernetes ve Docker** eğitimlerimizle, hem teknik ekibinizin becerilerini geliştirebilir hem de iş verimliliğinizi artırabilirsiniz.

EnterpriseDB'nin **Türkiye'deki tek eğitim merkezi** olarak PostgreSQL sertifikasyon sınavlarına yönelik eğitimlerimizden yararlanabilir, ücretsiz sınava giriş hakkı elde edebilirsiniz.



Linux İşletim Sistemi
Eğitimi



PostgreSQL Veritabanı
Eğitimi



Docker ve Kubernetes
Eğitimi



Zimbra Open Source Ed.
Eğitimi

Linux İşletim Sistemi Eğitimleri



PFE101 Unix ve Linux'un Temelleri

Linux işletim sistemine giriş düzeyinde bilgi sahibi olmak isteyenler için temel düzey Unix ve Linux eğitimidir.



PFE102 Temel Pardus Kullanıcısı

Milli işletim sistemimiz Pardus için temel okur yazarlık eğitimi, özellikle göç projelerinde kurumsal kullanıcıların adaptasyonu için tavsiye edilir.



PFE111 PostgreSQL için Linux

PostgreSQL de kendisini geliştirmek isteyen veritabanı yöneticilerine özel olarak hazırlanmış Linux kullanım eğitimidir.



PFE201 Linux Sistem Yönetimi

Linux işletim sistemleri üzerinde profesyonel olarak çalışmak isteyen kişilere yönelik sistem yönetimi giriş eğitimidir.



PFE 203 Linux İleri Sistem Yönetimi ve Sunucu Yapılandırması

Linux işletim sistemleri üzerinde profesyonel olarak çalışmak isteyen kişilere yönelik sistem yönetimi ikinci aşama eğitimidir.



PFE204 Pardus Sunucu Yapılandırması ve İleri Sistem Yöneticisi

Pardus işletim sistemini sunucu olarak yapılandırma ve ileri sistem yönetimi konusunda gerekli yeteneklerin kazanılmasının sağlanmasıdır.

Docker Eğitimi

Docker ile sanallaştırma altyapısının mantığını öğreten, Docker'ı kurmayı, yönetmeyi ve güvenliğini sağlamayı öğreten bir eğitimidir.

Kubernetes Eğitimi

Konteyner teknolojileri hakkında genel bilgi veren, Kubernetes teknolojilerinin kullanımı ve konfigürasyonu hakkında bir eğitimidir.

Zimbra OSE Eğitimi

Profesyonel e-posta sunucu hizmetlerini devam ettirmek isteyen yüksek maliyetlerinden kurtulmak isteyen sistem yöneticileri için Zimbra Open Source Edition eğitimidir.

PostgreSQL Veritabanı Eğitimleri

PFE721 PostgreSQL Temelleri Eğitimi

PostgreSQL'de hem sistem yöneticisi hem de yazılım geliştirici olarak çalışmak isteyenler için temel başlangıç eğitimidir.

PFE723 PostgreSQL Sistem Yönetimi Eğitimi

PostgreSQL'de sistem yöneticisi olarak çalışmak isteyenler için temel sayılan önemli bir eğitimidir.

PFE725 PostgreSQL İleri Sistem Yönetimi Eğitimi

PostgreSQL'de sistem yöneticisi olarak çalışmak isteyenler için ileri düzey eğitimidir.

PFE727 PostgreSQL Geliştirici Eğitimi

PostgreSQL'de yazılım geliştirirken PostgreSQL'in gücünü kullanmak isteyen yazılım geliştiricilere yönelik bir eğitimidir.

PFE729 PostgreSQL Geliştirici Temelleri ve PostGIS Eğitimi

PostgreSQL'de yazılım geliştirirken PostgreSQL'in gücünü kullanmak isteyen yazılım geliştiricilere yönelik bir eğitimidir.

EnterpriseDB Postgres Advanced Server Eğitimi

PostgreSQL'de profesyonel sistem yöneticisi olarak çalışmak isteyenler için EnterpriseDB'nin resmi eğitimidir.

PostgreSQL 16 Sertifikasyon Sınavlarına Yönelik Eğitimler

EnterpriseDB'nin resmi PostgreSQL 16 sertifikasyon sınavlarına yönelik bir eğitimlerdir. Eğitim sonunda katılımcılara ücretsiz bir adet sınav giriş hakkı da verilir.